Ministério Público do Estado da Bahia e a empresa Buriti Veículos Peças e Ser-
viços Ltda, CNPJ nº 07.666.744/0001-99. Objeto: aquisição de caminhonetes/ pick ups, com cabine dupla e tração nas quatro 
rodas (4x4) para aparelhamento da Coordenação de Transportes do Ministério Público do Estado da Bahia. Valor Global: R$ 
420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101.0003/40.601.0004. 
Ação (P/A/OE): 1465/3027. Região: 9900. Destinação de Recursos: 2.500.5.300.000000.00.00.00/1.500.0.100.000000.00.00.00 
. Natureza de Despesa: 44.90.52. Forma de Pagamento:

[...]

citação nº 004/2022 - DADM. Parecer Jurídico: 062/2022. Partes: Ministério Público do Estado da Bahia e empresa Oi S.A., CNPJ nº 

19.09.02349.0023304/2021-79. Objeto: Prestação de serviços de TV por assinatura, com transmissão via satélite. Valor global: R$ 2.258,64 
(dois mil, duzentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003-
Ação (P/A/OE) 2000 - Região 9900 - Destinação de Recursos (Fonte) 100 - Natureza da Despesa 30.90.39. Forma de Pagamento: ordem 
bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e Osvaldo Teles Lobo Junior. 
Objeto: Locação de imóvel urbano, para fins não residenciais, destinado ao funcionamento da Promotoria de Justiça Espe-
cializada em Meio Ambiente e Fiscal de Feira de Santana -BA. 
Valor unitário (aluguel mensal): R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais). 
Valor global: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais). 
Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 2000 - Destinação de Recursos 100 -
Natureza de Despesa 33.90.36. 
Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado. 
Prazo de vigência: